

Årsredovisning

för

EKONOMA REDOVISNINGSKONSULT AB

556432-7533

Räkenskapsåret


2024-09-01 – 2025-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i EKONOMA REDOVISNINGSKONSULT AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 31 oktober 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kumla den 31 oktober 2025


Hans Waern


Lars Waern

Årsredovisning

för

EKONOMA REDOVISNINGSKONSULT AB

556432-7533

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

Styrelsen för EKONOMA REDOVISNINGSKONSULT AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget har bedrivit redovisningsbyråverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Allmänt om verksamheten

Bolaget har en stabil kundkrets och planerar för en ökad omsättning och ett förbättrat resultat under kommande år. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Ekonoma Förvaltning AB.

Företaget har sitt säte i KUMLA.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året drabbats av stora kundförluster på 143 758 kr, vilket har minskat årets vinst.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	9 953	9 407	9 691	9 614	7 906
Resultat efter finansiella poster	597	772	1 270	1 095	822
Soliditet (%)	62	63	64	55	54
Avkastning på totalt kap. (%)	13	18	41	38	30
Avkastning på eget kap. (%)	22	28	61	69	57

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 264 061	339 869	1 723 930
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning			339 869	-339 869	0
Årets resultat				211 948	211 948
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 203 930	211 948	1 535 878

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 203 931
årets vinst	211 948
	1 415 879
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	1 115 879
	1 415 879

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

23

2025110304355

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 952 756	9 407 238
Övriga rörelseintäkter		0	3 880
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 952 756	9 411 118
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-115 012	-73 637
Övriga externa kostnader		-2 935 880	-2 596 736
Personalkostnader	2	-6 286 158	-5 974 185
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-23 015	-9 672
Summa rörelsekostnader		-9 360 065	-8 654 230
Rörelseresultat		592 691	756 888
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 845	20 017
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 010	-4 478
Summa finansiella poster		3 835	15 539
Resultat efter finansiella poster		596 526	772 427
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-250 000	-100 000
Förändring av periodiseringsfonder		-75 000	-206 000
Förändring av överavskrivningar		-4 500	1 600
Summa bokslutsdispositioner		-329 500	-304 400
Resultat före skatt		267 026	468 027
Skatter			
Skatt på årets resultat		-55 078	-128 158
Årets resultat		211 948	339 869

2025110304356

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

74 767

24 982

Summa materiella anläggningstillgångar

74 767

24 982

Summa anläggningstillgångar

74 767

24 982

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 575 901

1 420 672

Övriga fordringar

199 458

102 629

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

1 141 308

1 109 704

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

248 626

263 781

Summa kortfristiga fordringar

3 165 293

2 896 786

Kassa och bank

Kassa och bank

1 099 150

1 517 053

Summa kassa och bank

1 099 150

1 517 053

Summa omsättningstillgångar

4 264 443

4 413 839

SUMMA TILLGÅNGAR

4 339 210

4 438 821

2025110304357

3

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 203 931

1 264 062

Årets resultat

211 948

339 869

Summa fritt eget kapital

1 415 879

1 603 931

Summa eget kapital

1 535 879

1 723 931

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 418 300

1 343 300

Ackumulerade överavskrivningar

10 400

5 900

Summa obeskattade reserver

1 428 700

1 349 200

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

4, 5

0

0

Summa långfristiga skulder

0

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

144 353

159 843

Skatteskulder

0

25 858

Övriga skulder

679 000

528 726

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

551 278

651 263

Summa kortfristiga skulder

1 374 631

1 365 690

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 339 210

4 438 821

2025110304358

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	10	10

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	155 299	155 299
Inköp	72 800	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	228 099	155 299
Ingående avskrivningar	-130 317	-120 645
Årets avskrivningar	-23 015	-9 672
Utgående ackumulerade avskrivningar	-153 332	-130 317
Utgående redovisat värde	74 767	24 982

Not 4 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 5 Not för ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not Rapport om årsredovisning


För denna årsredovisning har en rapport om årsredovisning upprättats av:

Hans Waern, Ekonoma Redovisningskonsult AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Årsredovisningen beslutades den 2 oktober 2025

Kumla



Hans Waern

2025-10-15



Lars Waern

2025-10-15

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 oktober 2025



Benny Uhman
Auktoriserad revisor



2025110304362
